ПРОТОКОЛ
проведения   публичных  слушаний  по проекту  решения Сельской Думы
«О бюджете МО сельское поселение «Деревня Чемоданово» на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов
Инициатор  проведения             Сельская  Дума  муниципального   образования

публичных  слушаний               сельское  поселение  «Деревня  Чемоданово»

Дата  проведения                        27 ноября   2019 года

Время  проведения                     10  часов  00  минут

Место  проведения                     д.Чемоданово  СДК, ул.Центральная , д.20
Публичные  слушания  проводят  депутаты  Сельской  Думы  сельского  поселения:

Степанова  Вера  Николаевна

Кутузова  Татьяна  Николаевна

Васильев Николай Семенович
Председатель слушаний: Васильев Н.С.
Секретарь слушаний: Кутузова Т.Н.

В  публичных  слушаниях  принимают  участие  граждане   сельского  поселения – 26 человек (список прилагается).

Повестка  дня:

1. О проекте бюджета МО сельское поселение «Деревня Чемоданово» на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов
      СЛУШАЛИ: главу МО СП «Деревня Чемоданово» В.М. Генералова, он проинформировал, что объем доходов в 2020 году составит 1 858 506,00, в том числе объем безвозмездных  поступлений в сумме 1 618 064,00 рубля. Дефицит бюджета сельского поселения составит в 2020 году 11 000 рублей. Резервный фонд муниципального образования в сумме 2 000 рублей.Также В.М. Генералов ознакомил собравшихся с контрольными цифрами бюджета на плановый период 2021-2022 годов.
ВЫСТУПИЛИ: депутат Кутузова Т.Н., она довела до сведения собравшихся, что входе работы  по проекту предложений и дополнений было не внесено.

 РЕШИЛИ:  Одобрить проект бюджета МО сельское поселение «Деревня Чемоданово» на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов.

Предложений и замечаний в ходе публичных слушаний высказано не было.

Протокол слушаний направить на рассмотрение Сельской Думы.

Председатель                                                           Н.С. Васильев
Секретарь                                                                 Т.Н.Кутузова
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
О результатах публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы «О бюджете МО сельское поселение «Деревня Чемоданово» на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов Юхновского района Калужской области
Основания проведения публичных слушаний: Решение Сельской Думы «О назначении публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы «О бюджете МО сельское поселение «Деревня Чемоданово» на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов» от05.11.2019 г. № 124

Организатор публичных слушаний:Комиссия по проекту решения Сельской Думы « О бюджете МО сельское поселение «Деревня Чемоданово» Юхновского района, Калужской области.
Дата проведения: 27.11.2019 г., время проведения 10.00 в д. Чемоданово, ул.Центральная, д.20, СДК

Количество заявленных участников  публичных слушаний составило

26 человек

Заслушав информацию и рассмотрев представленные материалы по проекту решения Сельской Думы «О бюджете МО сельское поселение «Деревня Чемоданово» Юхновского района Калужской области на публичных слушаниях, проведенных в д.Чемоданово, ул.Центральная,д.20 от участников публичных слушаний замечаний не поступило.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

По результатам рассмотрения представленных материалов по проекту решения Сельской Думы «О бюджете МО сельское поселение «Деревня Чемоданово» :
1. Признать состоявшимися публичные слушания по проекту решения Сельской Думы «О бюджете МО сельское поселение «Деревня Чемоданово»

Председательствующий

На публичных слушаниях                                                   Н.С. Васильев

Депутаты Сельской Думы                                                   Т.Н. Кутузова

сельского поселения

«Деревня Чемоданово»                                                        В.Н. Степанова